innuat. δούτατα κρεῶν, extremæ partes, accipi possunt: cum humerus tantum consumptus fuerit. Vnus ex Schol. δούτατα - τὰ βεβρεγμένα τῷ αἵματι habet, et legisse videtur: δευτὰ τὰ κρεῶν, α δεύειν. Et sic, vel ἀμφίδευτα τὰ, Pauw emendat, maault tamen accipere *lebeti immersa*. τὰ κρεῶν σεθεν Pindaricum esse non dubito; notissima res est, vbi de parte agitur, casum secundum poni; adeoque pro τὰ κρέα σου. Ambigo praestetne τραπέζισσι τ' ἀμφὶ an ἀμφίδευτα, idem quod δευτὰ cocta. Goes. em. τραπέζισσι δ' ἀμφὶ δαῖτα τὰ κρεῶν. Respicit locum Irenaeus c. Haeres. II, 21. sed nil inde lucreris. 82. ἄπορον Ald. A. Pal. C. (ex interpretatione). 82. -μαρ- 83. γον μ. Bodl. MS. 84. ἀκέρδειαν Pal. C. 85. κικηγόρους. κικαγόροσ. κικάγορος. καλαγόρους aberratt. edd. et scriptt. Veram scripturam iam habet ed. Rom. et hinc Crat. Steph. et rel. 87. κα- 88. ταπέψαι Bodl. MS. γὰρ abest Pal. A. B. 88. μέψαι Aug.

ζέοισαν πυρὶ dictum pro ὕδα-
τος ζέοντος πυρὶ, et hoc pro
εἰς ὕδωρ ζέον. Est enim
ἀκμή τῆς ἀναζέσεως τοῦ
ὑδατος.

82. Similia loca Ol. IX,
54. P. II, 96. Nem. VII, 94.

84. ἀκέρδεια, βλάβη, vt
N. V, 30. λέλογχε τοὺς κα-
κηγόρους, pro sollenni ἔλα-
χε, (h. e. κατέλαβεν. ἔλαβε)
quod inf. P. II, 50. 51.

Verum et Theocr. IV, 40.
σκληρὸς δαίμων. — ὅς μ' ἐλε-
λόγχει et VII, 103.

88. οὐκ ἐδύνατο καταπέ-
ψαι μέγαν ὄλβον *perferre*
aequo animo felicitatem.
quod P. II, 48. μακρόν γ' οὐχ
ὑπέμεινεν ὄλβον de Ixione.
πέψαι proprie *iram repriri-*
mere. Exempla congestit
doctiss. Schneider p. 110.
Vitae Pind.

νάσθη κόρω δ' ἔλεν
 90 Ἄταν ὑπέροπλον,
 Τάν οἱ πατήρ ὑπερκρέμα-
 σε, καρτερόν αὐτῶ λίθον,
 Τὸν αἰεὶ μενοινῶν κεφαλᾶς βαλεῖν,
 Εὐφροσύνας ἀλάτῃ.

Σ.

91. ὑπερκρέμασ- 92. σε. Bodl. C. et β. γ. ὑπὲρ κρέμασε disiunctim Aug.
 92. καρτερόν MS. Bodl. 93. λέι Ald. et Pal. C. αἰε in Crat. ed.
 nihil aliud est quam sphalma tyrogr. κεφαλῆς Bodl. α. β. γ. et sic
 Rom. Brub. at emendate Crat. Morell. Steph. vt iam
 Aldina habebat.

89 — 94. Nondum vidi, quod satis faceret, post Additamenta. Non enim satis est exsculpsisse aliquid, quod non prorsus absurdum sit. Pindarica quærimus. Videamus quo lectio vulgata ducat. Tantalus ἔλεν (ἔλαβεν, vt P. II, 54.) ἄταν ὑπέροπλον κόρω, διὰ κόρου, δι' ὕβρεως accessiuit sibi malum ingens: πόνον v. 98: τάν (καθ' ἣν) πατήρ ὑπερκρέμασε λίθον καρτερόν οἱ αὐτῶ. hic ieiuna sunt οἱ αὐτῶ quorsum enim ei ipsi? non alii? inprimis cum disiuncta sint; sine καρτερόν αὐτῶ, grauem ipsi, malis; et ieiunum τάν. In Aug. gl. δι' ἣν. non magis commodum, propter quod malum. Nam ἔτη nunc non est culpa, sed ελεῖν ἄτην, vt ελεῖν μόχθον P. II, 54. Τοῦτον τὸν λίθον μενοινῶν αἰεὶ βαλεῖν